TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 26/2021/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 26 tháng 02 năm 2021
KẾ HOẠCH TUẦN 07
Từ ngày 01/3 ( 06/3/2021
Chủ đề tháng 03: “Thanh niên với vấn đề lập nghiệp”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
· Thứ hai: Tiết 1: Tổng VS lớp, HS khai báo y tế theo mẫu (GVCN). Tiết 2: SHCN (GVCN). Học sinh học bình thường 2 buổi ngày theo TKB áp dụng từ 01/3/2021 (BGH + GVCN + GVBM + HS)

· GV đăng ký thi đua CSTĐ Cấp TP, CS nộp SK trước thứ bảy 07/03/2021 (GV có đăng ký CSTĐCS)
· Chấm  SKKN theo phân công nhận biểu mẩu chấm tại VP từ ngày 08/3/2021 (BGH + TTCM + TLTN + TKHĐ + BTCĐGV)
· Học sinh 3 khối học kỷ năng sống (BGH + HS 3 khối)
· Thứ bảy: học bù TKB buổi hai chiều thứ tư 17/02/2021 (BGH + GVBM)
· Thứ ba (09/3/2021): 6g Thi HSG cấp TP tại THPT LHP (Cô Châu + TTCM + HSG)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· BGH, Giáo viên, nhân viên khai báo y tế theo công văn 435 này 19/02/2021 của sở GD&ĐT
· Tăng cường quản lý nề nếp trật tự, thường xuyên nhắc HS giữ khoảng cách theo quy định, thường xuyên rửa tay sát khuẩn  (GT + GVCN + GVBM)

· Tăng cường KT CSVS, vệ sinh các khu vực cầu thang, phòng học, PTN, … (GT + BV + PV)
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Tăng cường quản lý nề nếp trật tự trước và sau tết AL, vi phạm an toàn giao thông, chú ý không để học sinh đốt pháo, đánh bài . . .   (GT+GVCN+GVBM)
· TLTN nhắc nhở chi đoàn các lớp nhắc nhở HS HS giữ khoảng cách theo quy định, thường xuyên rửa tay sát khuẩn, .......... (TLTN)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· GVCN 12 lưu ý: yêu cầu HS lớp 12 tạo địa chỉ Email và nhớ mật khẩu, phải có CCCD hoặc CMND, Số điện thoại liên lạc được Để chuẩn bị hồ sơ làm thi TN THPT 2021 (Cô Châu + GVCN 12)
· Tự kiểm tra hồ sơ học vụ NH 2020 - 2021 (Nhận mẫu tại VP): Thư viện (Anh Duy), Hồ sơ học vụ (Cô Thoảng), Thiết bị (Thầy Tú + Thầy Phong), P.TN Lý (Cô Vân), P.TN Hóa (Thầy Hòa), P.TN Sinh (Cô Hằng).
· Dạy phụ đạo học sinh yếu các môn, BD HSG (TTCM + NTCM + GVBM)
· Thực hiện BDTX tổ CM, GVBM theo KH (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· BGH Dự giờ (BGH)

V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Chi tiền lương tháng 3/2021 (HT + KT + TQ)
· Thu học phí học sinh 3 khối tháng 01, 02, 03/2021 (KT+TQ).
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
-

          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương      [image: image1.png]